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MEDIA KONWERTER TP-LINK MC112CS

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 2020

Kod producenta MC112CS

Kod EAN 1210002608831

Maksymalny zasięg 20

Typ złącza 1 RJ45

Typ złącza 2 SC SIMPLEX

Typ okablowania Światłowód jednomodowy

Protokół sieciowy 1 100BaseTX

Protokół sieciowy 2 100BaseFX

Opis produktu

MEDIA KONWERTER TP-LINK MC112CS
Odkryj nowoczesny media konwerter TP-LINK MC112CS, który umożliwia bezproblemową konwersję sygnałów optycznych na
miedziane. To idealne rozwiązanie dla każdego, kto potrzebuje efektywnego i wydajnego połączenia sieciowego. Dzięki
zaawansowanej technologii WDM, konwerter pozwala na przesyłanie i odbieranie danych na jednym włóknie światłowodowym,
co znacznie obniża koszty okablowania.

Korzyści z zakupu

Łatwe podłączenie i konfiguracja, dzięki automatycznej negocjacji szybkości połączeń.
Minimalizacja strat sygnału dzięki funkcjom Link Fault Passthrough oraz Far End Fault.
Wsparcie dla standardów IEEE 802.3u, co zapewnia wysoką jakość transmisji.
Możliwość pracy w trybie wolnostojącym lub montażu w szafie 19'.
Zwiększenie zasięgu transmisji światłowodowej do 20-60 km.

Cechy techniczne

Wymiary: 94,5 x 73,0 x 27,0 mm (3,7 x 2,9 x 1,1 cali)
Waga: 0,490 kg
Standardy i protokoły: IEEE 802.3, IEEE 802.3u, IEEE 802.3x
Porty: 1 port SC/UPC 100M, 1 port RJ45 100M (Auto MDI/MDIX)
Długość fali: 1310nm Tx / 1550nm Rx
Kabel sieciowy 10BASE-T: UTP kat. 3, 4 lub 5 (do 100m)
Kabel sieciowy 100BASE-T: UTP kat. 5 lub 5e (do 100m)
Kabel sieciowy 100BASE-FX: Światłowód jednomodowy
Wskaźniki LED: PWR, FDX/Col, Link/Act, SPD
Zasilanie: Zasilacz zewnętrzny
Maksymalny pobór mocy: 2,41 W
Certyfikaty: FCC, CE
Środowisko pracy: Temperatura: 0°C~40°C, wilgotność: 10%~90% (niekondensująca)
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